- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội 

Tên công ty niêm yết: CÔNG TY CỔ PHẦN THAN VÀNG DANH – VINACOMIN; 

Địa chỉ trụ sở chính: Số 969 đường Bạch Đằng, phường Uông Bí, tỉnh Quảng Ninh; 

Điện thoại: 0203 3853 108  fax: 0203 3853 120     

Email: vangdanhcoal@vnn.vn 

Vốn điều lệ: 449.628.640.000 đồng (Bốn trăm bốn mươi chín tỷ, Sáu trăm hai mươi tám 

triệu, sáu trăm bốn mươi nghìn đồng); 

Mã chứng khoán: TVD; 

Mô hình quản trị Công ty: Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Giám đốc. 

Về thực hiện chức năng kiểm toán nội bộ: Đã thực hiện. 

I. Hoạt động của Đại hội đồng cổ đông 

Thông tin về các cuộc họp và Nghị quyết/Quyết định của Đại hội đồng cổ đông